# 许昌市文物保护利用中心文庙防雷工程招标公告

(招标编号: SHZB-XC-G2024001)

项目所在地区:河南省,许昌市,市辖区

### 一、招标条件

本许昌市文物保护利用中心文庙防雷工程已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金50.049866万元,招标人为许昌市文物保护利用中心。 本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告正文

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)许昌市文物保护利用中心文庙防雷工程:

## 三、投标人资格要求

(001许昌市文物保护利用中心文庙防雷工程)的投标人资格能力要求:详见公告正文:

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间:从2024年08月17日 08时00分到2024年09月05日 17时30分

获取方式: 详见公告正文

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年09月06日 08时30分

递交方式: 详见公告正文纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年09月06日 08时30分

开标地点: 详见公告正文

# 七、其他

一、招标条件

本招标项目许昌市文物保护利用中心文庙防雷工程,已由相关部门批准建设,

建设资金来源财政资金,资金来源已落实。招标人为许昌市文物保护利用中心,招标代理机构为中建山河建设管理集团有限公司。本项目已具备招标条件,现对该项目进行国内公开招标。

- 二、项目概况及招标范围
- 2.1招标编号: SHZB-XC-G2024001
- 2.2项目名称:许昌市文物保护利用中心文庙防雷工程
- 2.3建设地点:许昌市文庙。
- 2.4项目建设内容:接闪带、引下线、接地干线、雷电峰值记录仪、浪涌保护器、路面拆除恢复、绿化苗木的挖除种植等。
- 2.5招标范围:招标文件、工程量清单、施工图纸、补充文件(如有)、答疑纪要等列明的所有建设内容。
- 2.6标段划分:本项目共划分为一个标段;
- 2.7招标控制价: 500498.66元:
- 2.8计划工期: 30日历天
- 2.9质量要求: 合格(符合国家现行的验收规范和标准)
- 三、投标人资格要求
- 3.1投标人具有特种工程(特种防雷)专业承包资质,且具备有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;拟派项目负责人具备建筑工程或机电工程专业贰级及以上注册建造师证书(不含临时)或具备相关专业中级及以上工程师职称,且未担任其它在建工程项目的项目经理,并出具无在建承诺函。
- 3.2信誉要求:
- 3.2.1、投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态;近三年内企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题;
- 3.2.2、未被列入"信用中国"、"信用河南"网站信用信息栏黑名单、"国家企业信用信息公示系统" 经营异常名录和严重违法失信企业名单,
- "中国裁判文书网"无行贿犯罪记录的投标人。
- 3.3本次招标不得转包、挂靠及违法分包;

3.4本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取和施工图纸的获取

4.1凡有意参加投标的投标人,请于2024年8月17日上午8时00分至2024年9月5日17时30分前(法定公休日、节假日除外)将①营业执照复印件(如未三证合一,提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件);②法定代表人须本人身份证复印件或授权委托人须提供法定代表人授权委托书、被委托人身份证(授权委托书后需附法定代表人身份证复印件和被委托人身份证复印件);③确认参加投标回执函(格式自拟);扫描件发至中建山河建设管理集团有限公司邮箱(shanheguan1i@163.com),并致电招标代理公司确认。联系电话:13569917698。

确认后领取招标文件。

- 4.2招标文件费用:500元/份,售后不退。
- 4.3本项目实行资格后审,资格后审所需资料详见招标文件。
- 五、投标文件的递交
- 5.1投标文件递交截止时间及开标时间: 2024年9月6日8时30分。
- 5.2投标文件开启地点: 详见招标文件。
- 5.3逾期送达的或者未按规定密封的投标文件,招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

七、联系方式

招标人: 许昌市文物保护利用中心

联系人: 翟女士

联系电话: 16638659658

地址:许昌市魏都区许继大道

代理机构:中建山河建设管理集团有限公司

联系人: 郑先生

联系电话: 13569917698

地址: 郑州市金水区花园路科技信息大厦2号楼

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 九、联系方式

招 标 人: 许昌市文物保护利用中心

地 址:许昌市魏都区许继大道

联系人: 翟女士

电 话: 16638659658

电子邮件: /

招标代理机构:中建山河建设管理集团有限公司

地 址: 郑州市金水区花园路科技信息大厦2号楼

联系人: 郑先生

电 话: 13569917698

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

# 许昌市文物保护利用中心文庙防雷工程 招标公告

## 一、招标条件

本招标项目许昌市文物保护利用中心文庙防雷工程,已由相关部门批准建设,建设资金来源财政资金,资金来源已落实。招标人为许昌市文物保护利用中心,招标代理机构为中建山河建设管理集团有限公司。本项目已具备招标条件,现对该项目进行国内公开招标。

## 二、项目概况及招标范围

- 2.1招标编号: SHZB-XC-G2024001
- 2.2项目名称:许昌市文物保护利用中心文庙防雷工程
- 2.3建设地点:许昌市文庙。
- 2.4项目建设内容:接闪带、引下线、接地干线、雷电峰值记录仪、浪涌保护器、路面拆除恢复、绿化苗木的挖除种植等。
- 2.5招标范围: 招标文件、工程量清单、施工图纸、补充文件(如有)、答疑纪要等列明的所有建设内容。
  - 2.6标段划分:本项目共划分为一个标段;
  - 2.7招标控制价:500498.66元:
  - 2.8计划工期:30日历天
  - 2.9质量要求:合格(符合国家现行的验收规范和标准)

## 三、投标人资格要求

3.1投标人具有特种工程(特种防雷)专业承包资质,且具备有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;拟派项目负责人具备建筑工程或机电工程专业贰级及以上注册建造师证书(不含临时)或具

备相关专业中级及以上工程师职称,且未担任其它在建工程项目的项目经理, 并出具无在建承诺函。

- 3.2信誉要求:
- 3.2.1、投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态;近三年内企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题;
- 3.2.2、未被列入"信用中国"、"信用河南"网站信用信息栏黑名单、"国家企业信用信息公示系统" 经营异常名录和严重违法失信企业名单, "中国裁判文书网"无行贿犯罪记录的投标人。
  - 3.3本次招标不得转包、挂靠及违法分包;
  - 3.4本项目不接受联合体投标。

# 四、招标文件的获取和施工图纸的获取

4.1凡有意参加投标的投标人,请于2024年8月17日上午8时00分至2024年9月5日17时30分前(法定公休日、节假日除外)将①营业执照复印件(如未三证合一,提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件);②法定代表人须本人身份证复印件或授权委托人须提供法定代表人授权委托书、被委托人身份证(授权委托书后需附法定代表人身份证复印件和被委托人身份证复印件);③确认参加投标回执函(格式自拟);扫描件发至中建山河建设管理集团有限公司邮箱(shanheg uanli@163.com),并致电招标代理公司确认。联系电话:13569917698。

确认后领取招标文件。

- 4.2招标文件费用:500元/份,售后不退。
- 4.3本项目实行资格后审,资格后审所需资料详见招标文件。

#### 五、投标文件的递交

- 5.1投标文件递交截止时间及开标时间:2024年9月6日8时30分。
- 5.2投标文件开启地点: 详见招标文件。

5.3逾期送达的或者未按规定密封的投标文件,招标人不予受理。

# 六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务 平台》上发布。

# 七、联系方式

招标人:许昌市文物保护利用中心

联系人:翟女士

联系电话:16638659658

地址:许昌市魏都区许继大道

代理机构:中建山河建设管理集团有限公司

联系人:郑先生

联系电话:13569917698

地址:郑州市金水区花园路科技信息大厦2号楼